1

金华市建筑业行业协会文件

金市建协【2024】7 号

关于举办金华市建筑企业管理高级研修班的

通知

各县（市、区）建筑业协会、各有关单位：

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书

记关于人才、人力资源、干部队伍重要论述及考察浙江重要讲话和考

察调研金华重要指示精神，深入贯彻落实省委“新春第一会”部署会

议要求和全面加强“三支队伍”建设实施意见精神，根据浙江省建设

厅、金华市建设局关于“三支队伍”建设的意见，金华市建筑业行业

协会、浙江师范大学联合举办金华市建筑企业管理高级研修班，全方

位打造高素质、专业化建设铁军，推动全行业人才队伍创新能力、竞

争能力、服务能力的显著提升，推进建筑业高质量发展，为全市建设

系统提供强有力人才支撑和智力保障。

现将具体事宜通知如下：

一、参加人员

特级、一级、二级资质施工企业的董事长、总经理、副总经理及

其他各关联单位管理人员。

二、时间和地点：

2

1、培训时间：2024 年 4月 23 至 27 日

2、报到时间:4月 23 日上午九点至十一点半

3、报到、培训地点：浙江师范大学正阳楼

三、研修内容

经济形势分析及前瞻；新形势下建筑施工企业经营致胜之道；企

业资质升级研讨；建设工程典型案例分析及承包人应对之实际施工人

篇；施工企业廉政典型案例解析；建筑业管理体系实战型建设与难点

要点解析；现场考察等。

四、培训费用及其他事项：

1、培训费用：6800 元/人（费用包括会务费、资料费及税费）

2、培训食宿：统一安排，费用自理；

3、缴费方式：线上缴费（具体缴费流程报名后微信群通知）

4.首期培训参会人数约为 80人。培训结束由浙江师范大学颁发

结业证书。

五 、报名方式

联系人：浙江师范大学 孔老师 电话：13566997515

金华市建筑业行业协会 袁召玲 电话：15356901786

附：报名表(报名表请发至 1154454635@qq.com)

金华市建筑业行业协会

2024 年 4 月 11 日

3

附件：

金华市建筑企业管理高级研修班报名表

填表日期：

姓 名 性 别
出生

年月

工作单位 职 务

身份证号码

通讯地址
移动

电话

所在单位

意 见
（公章）

年 月 日

备注